
I.C. Massa 6 (https://lnx.icmassa6.edu.it)

Circolari e news indirizzate ai docenti

Anno scolastico: 2018-2019

Chiusura straordinaria uffici
Pubblicata il: 03/07/2019

Per interventi straordinari su impiantistica idraulica ed 
elettrica, gli uffici di segreteria rimarranno chiusi nei giorni 
giovedì 04/07/2019 e venerdì 05/7/2019. 

Si prevede la riapertura lunedì 08/07/2019.

Leggi tutto ...
Nuovo Orario di apertura al pubblico degli uffici di segreteria
Pubblicata il: 06/06/2019

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DAL 17/06/2019:

ORARIO ANTIMERIDIANO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 11.00 ALLE ORE 13.30 
(CON POSSIBILITÀ DI ACCESSO AGLI UFFICI NON OLTRE LE ORE 13.15)

https://lnx.icmassa6.edu.it
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/chiusura-straordinaria-uffici
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/chiusura-straordinaria-uffici
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/nuovo-orario-di-apertura-al-pubblico-degli-uffici-di-segreteria


Leggi tutto ...
Rettifica orario - Circolare assemblea sindacale del 04-06-2019
Data di emissione: 27/05/2019
Pubblicata il: 27/05/2019
Leggi tutto ...
Servizio di mensa per gli alunni
Pubblicata il: 20/05/2019
Leggi tutto ...
Assemblea sindacale del 04-06-2019
Data di emissione: 17/05/2019
Pubblicata il: 17/05/2019
Leggi tutto ...
Elezioni dei membri del Parlamento Europeo del 26 maggio 2019
N. protocollo: 5686/A17c  - Data di emissione: 10/05/2019
Pubblicata il: 10/05/2019

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la nota del Comune di Massa prot.n.0026305 del 03/05/2019 che comunica le sedi di 
Sezione Elettorale;

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche nelle scuole sedi di Seggio

Leggi tutto ...
Sciopero del 17-05-2019
Data di emissione: 02/05/2019
Pubblicata il: 04/05/2019
Leggi tutto ...
Sciopero del 10-05-2019
Data di emissione: 02/05/2019
Pubblicata il: 04/05/2019
Leggi tutto ...
Sospensione sciopero dal 26-04-2019
Data di emissione: 30/04/2019
Pubblicata il: 04/05/2019
Leggi tutto ...
Sciopero invalsi
Data di emissione: 17/04/2019
Pubblicata il: 04/05/2019
Leggi tutto ...
Sciopero dal 20-04-2019
Data di emissione: 11/04/2019
Pubblicata il: 04/05/2019
Leggi tutto ...
Incentivo economico individuale "Pacchetto Scuola" a.s. 2019/20
Pubblicata il: 30/04/2019

“Pacchetto scuola” per l'anno scolastico 2019/2020 è destinato a studenti residenti in Toscana 

https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/nuovo-orario-di-apertura-al-pubblico-degli-uffici-di-segreteria
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/rettifica-orario-circolare-assemblea-sindacale-del-04-06-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/rettifica-orario-circolare-assemblea-sindacale-del-04-06-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/servizio-di-mensa-gli-alunni
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/servizio-di-mensa-gli-alunni
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/assemblea-sindacale-del-04-06-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/assemblea-sindacale-del-04-06-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/elezioni-dei-membri-del-parlamento-europeo-del-26-maggio-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/elezioni-dei-membri-del-parlamento-europeo-del-26-maggio-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-del-17-05-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-del-17-05-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-del-10-05-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-del-10-05-2019
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sospensione-sciopero-dal-26-04-2019-0
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sospensione-sciopero-dal-26-04-2019-0
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-invalsi
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-invalsi
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-dal-20-04-2019-0
https://lnx.icmassa6.edu.it/altri-albi/sciopero-dal-20-04-2019-0
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/incentivo-economico-individuale-pacchetto-scuola-s-201920


iscritti ad una scuola secondaria di primo o secondo grado, statale, paritaria privata o degli Enti 
locali ed iscritti ad un percorso di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) presso una 
scuola
secondaria di secondo grado o una agenzia formativa accreditata appartenenti a nuclei familiari 
con indicatore economico equivalente ISEE non superiore all’importo di euro 15.748,78.

Leggi tutto ...
ORDINANZA DI CHIUSRA SCUOLE SUL TERRITORIO DEL COMUNE DI MASSA
Pubblicata il: 30/04/2019

Si rende nota la chiusura di tutti i plessi scolastici di ogni ordine e grado compresi gli 
asili nidi pubblici e privati con sospensione dell’attività didattica ubicati sul territorio 
comunale dalle ore 14,00 di Venerdì 01 Febbraio alle 13,00 di Sabato 02 Febbraio 2019, al 
fine di ridurre al minimo i pericoli ed i disagi per la cittadinanza;

Leggi tutto ...
Chiusura pomeridiana uffici segreteria del 23.10.2018
Pubblicata il: 30/04/2019

sospensione dell’orario di ricevimento pomeridiano al pubblico dalle ore 14.30 alle ore 16.15 
per il giorno 23.10.2018 -

La Dirigente Scolastica

Stefania Figaia

Leggi tutto ...
Auguri di inizio anno scolastico
Pubblicata il: 30/04/2019

Si trasmette in allegato la comunicazione del Sindaco di Massa Francesco Persiani in merito 
all'inizio del nuovo anno scolastico

Leggi tutto ...
Orario apertura al pubblico Uffici di segreteria dal 03/09/2018.
Pubblicata il: 30/04/2019

Con la presente si avvisa l’utenza dell’orario di apertura al pubblico degli Uffici di segreteria di 
questa Istituzione Scolastica a decorrere dal 03/09/2018.

03/09/2018 – 07/09/2018 dalle ore 11.00 alle ore 13.30 (con possibilità di accesso agli uffici 
non oltre le ore 13.15).

Leggi tutto ...
CORSO ONLINE GRATUITO GDPR SCUOLA - 50 ORE
Pubblicata il: 30/04/2019

https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/incentivo-economico-individuale-pacchetto-scuola-s-201920
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/ordinanza-di-chiusra-scuole-sul-territorio-del-comune-di-massa
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/ordinanza-di-chiusra-scuole-sul-territorio-del-comune-di-massa
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/chiusura-pomeridiana-uffici-segreteria-del-23-10-2018
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/chiusura-pomeridiana-uffici-segreteria-del-23-10-2018
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/auguri-di-inizio-anno-scolastico
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/auguri-di-inizio-anno-scolastico
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/orario-apertura-al-pubblico-uffici-di-segreteria-dal-03092018
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/orario-apertura-al-pubblico-uffici-di-segreteria-dal-03092018
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/corso-online-gratuito-gdpr-scuola-50-ore


Garantire un’adeguata sicurezza dei dati è il punto di partenza per ogni ente sia pubblico che 
privato. Con l’EIPASS GDPR Scuola potrai acquisire le nozioni fondamentali per essere in 
regola con l’applicazione del Regolamento UE 679/2016.

Leggi tutto ...
INIZIO ANNO SCOLASTICO: orari entrata alunni
N. protocollo: 10082/a18  - Data di emissione: 10/09/2018
Pubblicata il: 30/04/2019

Massa, [node:field-data-emissione:essenziale]  

Destinatari

Oggetto: 

ORARI SCUOLA INFANZIA

CANDIA – CASTAGNOLA DI SOPRA

Alunni frequentanti secondo e terzo anno
1^ settimana (dal 17/09/2018 al 21/09/2018) 8.00 – 13.00 dal Lunedì al Venerdì

Alunni iscritti 1° anno entrata scaglionata
1^ settimana (dal 19/09/2018 al 21/09/2018) 8.00 – 13.00 dal Lunedì al Venerdì

Leggi tutto ...
GRADUATORIE DEFINITIVE III FASCIA PERSONALE ATA
N. protocollo: 9910/C2c  - Data di emissione: 06/09/2018
Pubblicata il: 30/04/2019

https://it.eipass.com/corsi-online/corso-online-gdpr-scuola/
https://lnx.icmassa6.edu.it/articolo/corso-online-gratuito-gdpr-scuola-50-ore
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/inizio-anno-scolastico-orari-entrata-alunni
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/inizio-anno-scolastico-orari-entrata-alunni
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/graduatorie-definitive-iii-fascia-personale-ata


In data odierna sono pubblicate le graduatorie di istituto definitive del personale ATA- 3^ 
fascia-Triennio 2017/2020.

Leggi tutto ...
ORGANO INTERNO DI GARANZIA
N. protocollo: 13322/A15b  - Data di emissione: 30/10/2018
Pubblicata il: 30/04/2019

Massa, [node:field-data-emissione:essenziale]  

 

Oggetto: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Visto il D.P.R. 249 del 24 Giugno 1998; Visto il D.P.R. 235 del 
Novembre 2007 – nota prot.3602/PO del 31 luglio 2008 del M.P.I.;

Esaminato il verbale del seggio elettorale “Elezioni Organo interno di Garanzia” del 22/10/2018;

Leggi tutto ...

1 2 seguente › ultima »

Pagine

URL (20/04/2025 - 00:29 ): https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti/2018-2019

https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/graduatorie-definitive-iii-fascia-personale-ata
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/organo-interno-di-garanzia
https://lnx.icmassa6.edu.it/circolari/organo-interno-di-garanzia
https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti/2018-2019?page=1
https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti/2018-2019?page=1
https://lnx.icmassa6.edu.it/categoria/comunicazioni-docenti/2018-2019?page=1

